
 
 

UCHWAŁA NR LVIII/925/22 
RADY MIASTA MYSŁOWICE 

z dnia 29 września 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu i zmian w budżecie Miasta Mysłowice na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 oraz art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), art. 12 pkt 5 w związku z art. 92 ust. 1 pkt 1, 
ust. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2022 roku, 
poz. 1526), art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr L/741/21 Rady Miasta Mysłowice z dnia 21 grudnia 
2021 roku w sprawie budżetu Miasta Mysłowice na 2022 rok (Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2022 r. poz. 12) 

Rada Miasta Mysłowice 
Uchwala: 

§ 1. Dokonać zwiększenia planu dochodów budżetu miasta na 2022 r. o kwotę 150.000,00 zł zgodnie 
z Załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

§ 2. Dokonać zmniejszenia planu wydatków budżetu miasta na 2022 r. o kwotę 15.850.000,00 zł zgodnie 
z Załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

§ 3. Dokonać zmiany Tabeli Nr 10 do Uchwały Nr L/741/21 Rady Miasta Mysłowice z dnia 21 grudnia 
2021 roku „Wydatki majątkowe ujęte w budżecie Miasta Mysłowice na 2022 rok” zgodnie z Załącznikiem 
Nr 3 do uchwały. 

§ 4. Nadać nowe brzmienie ustępowi 3 w § 1. Uchwały Nr L/741/21 Rady Miasta Mysłowice z dnia 
21 grudnia  2021 roku zgodnie z treścią: 

„Kwotę planowanego deficytu budżetu Miasta Mysłowice na 2022 rok w wysokości 
70.941.001,08 zł, który zostanie pokryty środkami pochodzącymi z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia  środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 
tych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych w kwocie 
32.177.142,63 zł, przychodami z pożyczek, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 3 ustawy 
o finansach publicznych w kwocie 301.700,00 zł oraz wolnych środków, o których mowa 
w  art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 38.462.158,45 zł”. 

§ 5. Nadać nowe brzmienie ustępowi 4 w § 1. Uchwały L/741/21 Rady Miasta Mysłowice z dnia 
21 grudnia 2021 roku zgodnie z treścią: 

„Łączną kwotę planowanych przychodów budżetu Miasta Mysłowice na 2022 rok w wysokości 
70.941.001,08 zł, stanowiące środki z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 12 października 2022 r.

Poz. 6444



bieżącym budżetu, wynikających z  rozliczenia dochodów i  wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 
oraz wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków, o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych w kwocie 32.177.142,63 zł, z pożyczek, 
o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 3 ustawy o finansach publicznych w kwocie 301.700,00 zł oraz 
wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 
38.462.158,45 zł”. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 
z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodniczący Rady Miasta Mysłowice 
 
 

dr hab. Tomasz Papaj 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6444



( w  złotych)

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadaj ących osobowo ści prawnej 
oraz wydatki zw i ązane z ich poborem

150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Wpływ y z podatku dochodow ego od osób f izycznych 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem dochody 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Załącznik Nr 1 do URM Nr LVIII/925/22 z dnia 29.09.2022r.

Zwiększenie planu dochodów bud żetu Miasta Mysłow ice na 2022 rok

D
zi

a
ł w  tym:

Dochody 
bie żące

Dochody 
maj ątkowe

Dochody 
bie żące

Dochody 
maj ątkowe

Wyszczególnienie
Zwiększenie 

planu na 2022 
rok Razem GMINA

w tym:

Razem 
POWIAT

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 6444



(w złoty ch)

w tym

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
801 Oświata i wychowanie -15 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 850 000,00 -15 850 000,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły  podstawowe -15 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 850 000,00 -15 850 000,00 0,00 0,00 0,00 G
-15 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 850 000,00 -15 850 000,00 0,00 0,00 0,00

Załącznik Nr 2 do URM Nr LVIII/925/22 z dnia 29.09.2022r.

Zmniejszenie planu wydatków bud żetu Miasta Mysłowice na 2022 rok

N a z w a    z a d a n i a

z tego

Wydatki majątkowe
Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

Wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań

Wypłaty

 z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art.5 ust.1 pkt 2 i 

3

Dział

wniesi

enie 

wkładó

w do 

spółek 

prawa 

handlo

wego

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne, 

dotacje

K
at

eg
or

iazakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

RAZEM:

z tego

z tego

Zmniejszenie planu 

na 2022 rok
Rozdział

z tego

Wydatki 

jednostek 

budżetowych

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

Wydatki bieżące
Dotacje

 Obsługa 

długu 

Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 6444



Załącznik Nr 3 do URM Nr LVIII/925/22 z dnia 29.09.2022r.

WYDATKI MAJ ĄTKOWE UJĘTE W BUDŻECIE MIASTA MYSŁOWICE NA 2022 ROK

Dział Rozdział N a z w a   z a d a n i a Plan przed 
zmian ą

Zmiana planu Plan po 
zmianach

1 2 3 4 5 6

16 000 000,00 -15 850 000,00 150 000,00

801 80101
Budowa Zespołu Szkolno -Przedszkolnego 
wraz z salą gimnastyczną w dzielnicy 
Larysz 16 000 000,00 -15 850 000,00 150 000,00

16 000 000,00 -15 850 000,00 150 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek bud żetowych

RAZEM

Dział Rozdział N a z w a   z a d a n i a Plan przed 
zmian ą

Zmiana planu Plan po 
zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 6444


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2022-10-12T10:27:29+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




